2022年 8月 25日
各 位

東京建物不動産販売株式会社

東京建物不動産販売株式会社（本社：東京都中央区、代表取締役 社長執行役員：福居 賢悟）は、

2022年 9月 1日（木）に「津田沼支店」を移転いたしますのでお知らせします。

  当社の千葉県内唯一の拠点である「津田沼支店」は、開設より約 40年、地域に密着し営業してまい

りました。

  この度、より利便性の高い、JR総武線：津田沼駅北口から徒歩 2分の「津田沼駅前安田ビル１F」に

移転し、より一層、地域に根差した店舗を目指すとともに、津田沼エリアの更なる活性化に寄与しなが

ら、仲介取引のシェア拡大を目指してまいります。

＜ 「津田沼支店」概要 ＞

【住所】：千葉県船橋市前原西 2－14－2

津田沼駅前安田ビル１階

【交通】：JR総武線「津田沼駅」

北口徒歩 2分

     新京成電鉄「新津田沼駅」

北口徒歩 4分

【営業時間】：10時～18時

【定休日】：水曜日･一部祝日

【営業開始日】：2022年 9月 1日（木）

【電話】：047-478-1009

【FAX】：047-478-8560

【フリーダイヤル】：0120-100-977

※電話・FAX・フリーダイヤルに変更はありません。

※移転に伴い、2022年 8月 30日（火）20：00 ～2022年 8月 31日（水）20：00まで、

電話、FAXが不通となります。予めご了承ください。

本リリースに関するお問い合わせ先

東京建物不動産販売株式会社 経営企画部 渡邉・古新・鳥羽 電話：03-6837-7710

津田沼支店移転のお知らせ

ＮＥＷＳ ＲＥＬＥＡＳＥ